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Wszyscy zainteresowani 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu na dostawę środków czystości z podziałem na zadania 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono:  3  oferty 

 

 

Nazwa Wykonawcy, adres Nr 

zadania  

Cena 

brutto 

Nr 

oferty 

Firma Handlowa SOFT Marta mazur, Mariusz Mazur 

Sp.j., ul. Prof. Chmaja 4, 35-021 Rzeszów 

3 

4 

6.556,02 

16.708,68 

1 

HENRY KRUSE Sp. z o.o., ul. Kolejowa 3, Bielany 

Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce 

4 

5 

17.962,56 

44.406,64 

2 

Firma Handlowa Świtalski Dorota Świtalska, ul. Rynek 

15, 37-600 Lubaczów 

1 

2 

3 

9.535,22 

14.858,40 

6.935,48 

3 

 

 

 

Zamawiający 


